Non esse
propriam
diffinitiuã
compẽdia-
tionem.

verũ ad hęc q; spia possit obijcere certũ qdẽ esse q; in libro q; ars me-
dicinalis a Gal. a nobis aut ars parua noiat doctrina sit diffinitiuã: sed
nõ ita cõstare id: quod ueluti pro certo: atq; indubitato accipit: Vgo
Senẽ. in lib. cõstõnis artis medicinalis doctrinã fieri resolutiuã, Age
igit hoc ipm nõ alteri; q; ipsius Gal. testimonio pbemus licet forte la-
tis & antea pbauerimus cũ ordinẽ doctrinẽ resolutiuẽ q; in eodẽ libro
a Gal. seruat conatũ fuissemus declarare. Nũc tñ idẽ ex pœmio artis par-
ua: demonstramus in quo scribunt hęc uerba fm ueterẽ translationẽ
quæ in usu habet: quã potius q; nostrã ubi non sit error: allegamus ne
uideamur nostris pbationib; quãdã ueluti suppetias ex pprijs uerbis
corrogare: uerba inq; antiquã trãllationis hęc sunt nullus tamẽ ante
nos scripsit illã quæ ex notione finis incipit ex qua oẽs artes cõsistunt
fm rationẽ: Sed illã qdẽ alibi ptransuimus. Hoc uerbũ alibi exponit
plusq; Cõmẽn. i. in uarijs libris suis: Sed q; Gal. p alibi nõ uarios libros
suos intellexerit de medicina editos: Sed unũ tm qui de cõstitutione
artis medicinalis inscribit ex ipso Gal. pbatur q; circa finẽ artis parua:
ubi omniũ librorũ suorũ nũcũ ordinẽq; recẽset: de hoc ipso: libro facit
mentionẽ & de eo ait: se antea. s. in pœmio dixisse: ita. n. scribit. Dictũ
quidẽ & antea est q; est vnus alius liber in quo de cõstitiõẽ artis me-
dicinalis tractauimus. Nusq; autẽ Gal. in tota arte parua inuenitur de
illo libro quicq; dixisse nisi in pœmio in quo licet noiatim nõ exprimat
librũ de cõstitutione artis medicinalis: p alia tamẽ uerba eũ nobis de-
dit intelligendũ cũ dixit se doctrinã ex notione finis incipientẽ alibi
scripsisse. In eo enim libro quid sit notio finis nobis euidẽter ostẽdit.
Et quomodo ex illo quispiã promotus possit artem medicinalem fm
quandã uiam: & progressũ cõstituere: secundũ quẽ: & aliã artes ex
suorũ finiũ notione primũ inueniuntur: ac cõstituũtur. Verba autem
Galeni illud quod diximus declarãtis: hęc sunt. Quã igitur in priore
libro didicisti Methodũ in huiusmodi artibus tẽpus est transferre ad
illam quã intendis cõstituere. Idẽ & hic sermoni inicitium faciẽs quod
in omnibus illis posuisti. s. notionem finis quã unde adepti sumus iam
tempus est explicare. Primũ est facta cognitio de nobis: q; sani & de
alijs pariter hoĩbus: Secundũ post hanc etiã de agrotãtib; unde &
nos capit desiderũ bene ualendi & constituendi artẽ quæ bonã va-
letudinẽ seu sanitatẽ efficiat. Ex his Gal. uerbis duo colligere possu-
mus: & q; liber de constitutione artis medicinalis sit ille in quo Gal.
testatur in pœmio artis parua: se scripsisse doctrinã ex notione finis
incipientẽ. s. ex sanitate in nobis cognita & desiderata: & q; nõ recte
duarũ quæ adhuc celebrant antistites opionũ Gal. sensũ de notioẽ fi-
nis iterprãtent: quorũ alter p notionẽ finis itelligit ultimã cãm quæ p